



2/17

Urząd Miasta i Gminy w Wąchocku
ul. Wielkowiejsko 1, 27-215 Wąchock
tel. 41-27-36-130, fax. 41-27-36-159
sekretariat@wachock.pl

www.wachock.pl

Sz. P. Adrian Malinowski
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wąchocku

W załączeniu przekazuję Panu informację roczną z realizacji wniosków składanych na sesjach, komisjach, zebraniach wiejskich/mieszkańców oraz na radach sołeckich lub zarządach osiedli.

Z poważaniem

Wnioski składane na sesjach

26 stycznia 2017 r.

ZGLASZAJĄCY

TREŚĆ WNIOSKU

TREŚĆ ODPOWIEDZI

1	1	Udzielić informacji, czy na budowę drogi na ulicy Nadzrecznej jest zgromadzona pełna dokumentacja na pozyskanie środków zewnętrznych na jej wybudowanie z programu przebudowy dróg lokalnych tzw. "sietynówek"	Tadeusz Mazurkiewicz	Gmina Wąchock otrzymała ZRID na rozpozrecie inwestycji. W roku 2018 planowane jest rozpoczęcie budowy drogi.
2	2	Zamontować lampę oświetlenia ulicznego na ulicy Górnej w Wąchocku (przy posesji p. Szepeńczyka)	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek niezrealizowany z uwagi na trwające negocjacje z PGE w sprawie dzierżawy słupów.
3	3	Rozwiązać problem niewydolnego systemu ogrzewania w ZPO w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	W 2018, jest planowane wykonanie termomodernizacji budynku uczelnianej publicznej, w których prawdopodobnie będzie ujęte wyznaczenie centralnego ogrzewania w szkole (nowe grzejniki, itp. CO).
4	4	Zarządnąć lekarza pierwszego kontaktu do Ośrodka Zdrowia w Parszowie	Mirosław Jazwicz	Wniosek zrealizowany
5	5	Naprawić lub wymienić drzwi i zamki w budynku Ośrodka Zdrowia w Parszowie	Mirosław Jazwicz	Wniosek niezrealizowany.
6	6	Oznaczyć wjazd na ulicę Sandomierską od strony ul. Starachowickiej	Ryszard Rogala	UMiG w Wąchocku wystąpił do GDDKiA z wnioskiem o odpowiednie oznaczenie wjazdu. Brak odpowiedzi do chwili obecnej.
7	7	Wymienić żarówki na nieświecących się słupach (zglaszanych) za okres 2 miesięcy ul. Sandomierska, Łągowicza, Dolna). Zamontować lampę oświetlenia ulicznego na ulicy Sandomierskiej przy wyjeździe na ulicę Starachowicką.	Ryszard Rogala	Awans oświetlenia ulicznego zgłaszane są na bieżąco. Inne zgłoszenia się ich konserwacja
8	8	Udzielić informacji na jakim etapie jest otrzymywanie pozwolenia na budowę drogi na ulicy Nadzrecznej	Robert Janus	Gmina Wąchock otrzymała ZRID na rozpozrecie inwestycji. W roku 2018 planowane jest rozpoczęcie budowy drogi.
9	9	Udzielić informacji czy w br. roku planowane jest mwardzenie za pomocą masy bitumicznej dróg gruntowych na m. ul. Kretaj, Krzemienicy, Polnej	Robert Janus	W roku 2017 nie wykonano utwardzenia wyżej wymienianych dróg.
10	10	Podjąć rozmowy z właścicielami działek o możliwości wykupnych pod wytyczenie drogi na ulicy Humiekiej	Robert Janus	Obecnie nie jest planowane wytyczenie i budowa drogi na ulicy Humiekiej wobec powyższego nie będą prowadzone rozmowy na ten temat.
11	11	Doświetlić przejście dla pieszych na ulicy Starachowickiej zlokalizowane przy skrzyżowaniu z ulicą Błonie	Robert Janus	Wniosek niezrealizowany
12	12	Dowieść oprawy oświetlenia ulicznego na ulicy Rzesznej przy posesji 26 w Parszowie	Grzegorz Retkowski	Wniosek niezrealizowany.
13	13	Udzielić informacji, czy GDDKiA zakomplexi remont mostu w Parszowie jeśli tak wystąpić do tego podmiotu o uporządkowanie terenu po przeprowadzonych pracach remontowych	Grzegorz Retkowski	Wniosek zrealizowany.
14	14	Rozpoznać z PGE etap uzgodnień na wykonanie przyłączy elektrycznych do działki gminnej zlokalizowanej przy SP w Parszowie	Grzegorz Retkowski	Wniosek zrealizowany.
15	15	Wystąpić do PKP o wycięcie krzaków przy ulicy Nadzrecznej i Tysiadca.	24 lutego 2017 r.	
16	16	Udzielić informacji czy w ramach bieżących remontów dróg gruntowych planowane jest utwardzenie dróg na ulicy Polnej i Wesołej	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek został wysłany do adresata. Brak odpowiedzi w powyższym temacie. Wniosek został zrealizowany przez pracowników interwencyjnych w miesiącu grudniu
17	17	Wykonać przegląd techniczny oświetlenia w budynku i przed budynkiem WDK w Ratajach	Tadeusz Mazurkiewicz	W roku 2017 nie planowano utwardzenia dróg gruntowych.
18	18	Zorganizować wiosennie przegląd stanu technicznego dróg gruntowych na terenie emmy oraz dokonać niezbędnych napraw	Zofia Miernik, Edward Lipiec, Grzegorz Retkowski	Wniosek został przekazany Dyrektrowi MGOK w Wąchocku. Wniosek zrealizowany
19	19	Zakupić i zamontować watek przostankową przy DK42 na tzw. Małym Węglowie	Zofia Miernik, Edward Lipiec, Grzegorz Retkowski	Wniosek zrealizowany w ograniczonym stopniu na możliwości finansowe.
20	20	Wystąpić do ZDP w Starachowicach o wprowadzenie ograniczenia tonażu i predkości dla samochodów ciężarowych jak i osobowych poruszających się drogą powiatową Wąchock - Mirzec	Edward Lipiec	Wniosek niezrealizowany.
21	21	Zamontować lampę oświetlenia ulicznego na ulicy Sandomierskiej przy wyjeździe na ulicę Starachowicką	Edward Lipiec	Wniosek został wysłany do adresata. Odpowiedź przekazano autorowi. Komisja odpowiedzialna dla zainteresowanych znajduje się do wyjazdu w Burze Rady Miejskiej w Wąchocku
22	22	Zamontować lampę oświetlenia ulicznego na ulicy Sandomierskiej przy wyjeździe na ulicę Starachowicką	Ryszard Rogala	Wniosek niezrealizowany z uwagi na trwające negocjacje z PGE w sprawie dzierżawy słupów
		Dosypać kruszywa w drodze boczna na przystanku Ciesterowska	Schwester Radzki	Wniosek niezrealizowany

23	9	Wymienić lampy oświetlenia ulicznego na łączniku drogi powiatowej Wielka Wieś przez wieś z DK42 (w pobliżu nieistniejącej remizy OSP)	Sylwester Rudził	Wniosek zrealizowany.
24	10	Przeprowadzić dyskusję wewnątrz Komisji Problemowych dot. Problemów związanych z oświetleniem ulicznym pod kątem zainwestowania lamp, planowanych kosztów dzierżawy, słupów energetycznych od PGE Obrót na których zamontowane są lampy oświetlenia ulicznego, wskazania lamp oświetlenia ulicznego z najstarszymi rodzajami żarówek i ich wymiennienia	Sylwester Rudził	Podjęte dyskusji w tym temacie były w wewnętrznej gestii Komisji sąsiadów, UMIG w Wąchocku deklaruje pomoc w tym temacie poprzez udostępnienie danych o ilości lamp oświetlenia ulicznego czy częstotliwości i ilości awarii lamp etc.
25	11	Wymienić oprawy oświetlenia ulicznego na łączniku między Marcinkowem Górnym a Dolnym	Andrzej Cloroch	Wniosek niezrealizowany z uwagi na trwające negocjacje z PGE w sprawie dzierżawy słupów
26	12	Uzupelnic ubytki przy jezdzi i wjeździe na most w Marcinkowie	Andrzej Cloroch	Wniosek niezrealizowany
27	13	Zamontować barierkę przy nasypie na łączniku między Marcinkowem Górnym a Dolnym	Andrzej Cloroch	Wniosek inwestycyjny nie ujęty w budżecie na rok 2017. Wniosek niezrealizowany.
28	14	Wymienić monitoring przy WDK w Marcinkowie na rejestrator z większą pojemnością pamięci	Andrzej Cloroch	Wniosek zostanie przekazany do Dyrektora MGOR w Wąchocku. Wniosek niezrealizowany.
29	15	Zakupić lub wykonać sztyld z nazwa Selektywny Punkt Zbiórki Odpadów Komunalnych i zawiesić go na branie tzw. bazy. Umieścić na nim ponadto informacje w jakie dni i godziny jest on otwarty i jakie funkcje służyć ma do niego przyjmowane	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany. Na płocie tzw. bazy wywieszono tabliczki informacyjne z godzinami i dniami otwarcia punktu odbioru śmieci. Pracownicy administracyjny punkt, segregują przywiozzone śmieci wg właściwości
30	16	Opracować informacje dot. Ilo mieszkańców/gospodarstw na terenie gminy nie jest podłączonych do sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i gazociągowej	Kazimierz Winiarczyk	Liczba budynków z zameldowanymi mieszkańcami na terenie Wąchocka: Wąchock 761 Marcinków 168 Ranaje 119 Wielka Wieś 335 Węglów 61 Parszów 389 Liczba budynków podłączonych do : wodociągów- 1904, kanalizacji 1792, gazu 807
31	17	Wystąpić do GDDKIA Oddział w Kielcach o utwardzenie grzewawiska znajdującego się przy wjeździe na Halę Sportową przy Gimnazjum Publicznym w Wąchocku od strony ulicy Starochowickiej. Rozwżyć ponownie wystąpienie do ww. instytucji o wykonanie w tym miejscu zatoki	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek wysłano do GDDKIA w Kielcach
32	18	Wymienić najbardziej awaryjne lampy oświetlenia ulicznego na nowe	Grzegorz Rekowski	Awarie oświetlenia ulicznego zgłaszane są na bieżąco firmie zajmującej się ich konserwacją
33	19	Wzwać firmę zajmującą się konserwacją oświetlenia ulicznego do kompleksowego rozwiązania niewygodnych się lamp na ulicy Sandomierskiej	Ryszard Rogala	Wymiana opraw wymaga zgody od PGE.
34	20	Zakupić i zamontować nowe lustro drogowe na wjeździe do ośrodka zdrowia w Wąchocku od strony ul. Sandomierskiej	Ryszard Rogala	Awarie oświetlenia ulicznego zgłaszane są na bieżąco firmie zajmującej się ich konserwacją
35	21	Opracować projekt oświetlenia ulicznego na ulicy Turowej oraz w miarę możliwości finansowych go wykonać	Zygmunt Ferka	Wniosek zrealizowany. Całkowity koszt zadania 300 zł
36	22	Zorganizować loterie z pulą środków finansowych około 20 tys. zł w której nagradzmi byłiby podani, którzy zameldują się na terenie miasta i gminy Wąchock lub wskazać w rozliczeniu PIT-a adres zamieszkania - Wąchock. Akcja miałaby wspomóc budżet gminy poprzez wyższe wpływa z podatków.	Adrian Melinowski	Wydatek inwestycyjny nie ujęty w budżecie gminy na 2017r. Wniosek niezrealizowany
37	1	Oczyścić z kamieni działkę gminną na ulicy Błonie, dowieźć ziemi oraz zasadzić na niej drzewka	31. marca 2017 r. Kazimierz Winiarczyk	Wniosek częściowo zrealizowany.
38	2	Wyrovnac dzialek gminna na ulicy Błonie (na końcu ulicy wykonanej w ramach działań rewalizacyjnych)	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany.
39	3	Zamontować progi zwalniające na ulicy Błonie	Kazimierz Winiarczyk	Zasadność realizacji wniosku jest analizowana. Wniosek niezrealizowany.
40	4	Zamontować kosze na śmieci przy piekarni p. Sajcech	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek niezrealizowany.
41	5	Opublikować na stronie internetowej Wąchocka zbiorczy rozkład jazdy busów i autobusów	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek niezrealizowany z uwagi na częste korekty rozkładów jazdy busów.
42	6	Dostosować rozkład jazdy busów w okresie między do godzin rozpoczęcia i zakończenia mszy ponieważ część mieszkańców gminy nie zmotoryzowanych ma problem uczestniczenia w nich lub powrotu do domu po ich zakończeniu.	Kazimierz Winiarczyk	UMIG w Wąchocku nie posiada odpowiednich "narzędzi" aby uruchomić dogodne dla mieszkańców godziny kursowania busów. Skorygowanie porządn kursowania busów jest sprawą własną przewoźnych przewoźników.
43	7	Przeprowadzić akcję oczyszczania chodników i dróg gminnych z piasku	Mirosław Jajwiec	Wniosek zrealizowany.
44	8	Uzupelnic ubytki w drodze na ulicy Dolnej w Parszowie	Mirosław Jajwiec	Wniosek zrealizowany.

45	9	Zakupić zamiar kę uliczną oraz zgęszczarkę	Mirosław Jazwicz	Wniosek niezrealizowany.
46	10	Przystąpić do prac projektowania budowy sieci wodno-kanalizacyjnej oraz drogi na ulicy Rzesznej w Paraszowie	Grzegorz Rótkowski	Wniosek niezrealizowany.
47	11	Uwardzić dojazd do północnej części zalewu w Wąchocku od strony ulicy Torowej		Wniosek niezrealizowany.
48	12	Wyrownać drogę na ulicy Skalistej	Zygmunt Ferka	Wniosek niezrealizowany.
49	13	Dowieść lampę oświetlenia ulicznego na ulicy Skalistej	Zygmunt Ferka	Wniosek niezrealizowany.
50	14	Uporządkować teren przylegający do przepływnicy na rozwidleniu ulicy Nadzreżnej	Robert Janus	Wniosek częściowo zrealizowany
51	15	Udzielić informacji na temat możliwości dowieszenia lampy oświetlenia ulicznego na ulicy Nadzreżnej przy posesji p. Paciorek	Robert Janus	Trwają negocjacje z PGE dotyczącej dowieszenia lampy.
52	16	Uzupelnić zarządzenia burmistrza za rok 2015 na stronie Biuletynu Informacji Publicznej	Robert Janus	Wniosek zrealizowany.
53	17	Udzielić informacji czy UMIG w Wąchocku zwrócił terminowość i liczbę zgłaszanych interwencji od mieszkańców dot awarii oświetlenia ulicznego z liczbą zgłoszonych awarii przez pracownika merytorycznego	Robert Janus	Pracownik zajmujący się zgłaszaniem awarii oświetlenia ulicznego prowadzi na bieżąco rejestr zgłaszanych i przekazywanych awarii oświetlenia ulicznego.
54	18	Zorganizować wnosy przegląd stanu technicznego dróg gruntowych i asfaltowych na terenie gminy oraz dokonać niezbędnych napraw	Edward Lipiec	Wniosek zrealizowany.
55	19	Sprawdzić na ulicy Smolomskiej w Wąchocku wszystkie lampy oświetlenia ulicznego	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek zrealizowany.
56	20	Uwardzić drogę na ulicy Sosnowej oraz wykonać na niej odwodnienie	Tadeusz Mazurkiewicz	Powyszy zakres prac nie może być zrealizowany z uwagi na fakt, że droga na ulicy Sosnowej nie została wytyczona. Jedyne w przypadku tejże drogi gruntowej będzie możliwe dowieszenie i wyrownanie drogi w ramach remontów bieżących dróg gruntowych. Wniosek częściowo zrealizowany.
57	21	Przeprowadzić doraźny remont pomieszczeń w WDK w Ratajach	Zofia Miernik	Wniosek został przekazany Dyrektorowi MGOK w Wąchocku
58	22	Wyrownać drogę gruntową na terenie m. Rataje. Ze szczególnym uwzględnieniem drogi w kierunku Lipia	Zofia Miernik	Wniosek zrealizowany.
28 kwietnia 2017 r.				
59	1	Uzupelić ubytki w drodze gruntowej prowadzącej na piaszkowia w Marcinkowie	Andrzej Ciorch	Wniosek zrealizowany w ograniczonym stopniu
60	2	Udzielić informacji kiedy zostanie ponownie postawione tablice ogłoszeń na ulicy Nadzreżnej i skrzyżowaniu Parzanów i Nadzreżnej w Wąchocku	Robert Janus	UMiG w Wąchocku nie planuje ponownego postawienia we wskazanych lokalizacjach odpowiednich lub nowych tablic ogłoszeniowych
61	3	Naprawić poszycie dachowe na altanie ogrodowej przy WDK w Ratajach	Zofia Miernik	Naprawe wykonano na przełomie listopada i grudnia. Koszt remontu wraz z zakupem materiałów osiagnął kwotę ok. 4 000 zł.
62	4	Wymienić lub odmalować baner reklamowy umiejscowiony przy posesji p. Perchel	Kazimierz Winiarczyk	Baner został zdemontowany. Nie jest na chwilę obecną planowane jego zawieszenie
63	5	Zamontować stolik żeliwny przy pomniku sołtysa	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany.
64	6	Umysć i odnowić przepiętki wzdłuż DK42	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek częściowo zrealizowany.
65	7	Wykonać prześiek pod drogą gminną na Wymysłowie (w okolicy WDK Wielka Wieś)	Sylwester Rudzki	Wniosek niezrealizowany.
66	8	Oczyścić korytko odwadniające wzdłuż drogi powiatowej Wielka Wieś przez wies	Sylwester Rudzki	Wniosek częściowo zrealizowany.
67	9	Dosypać kruszywa na parking przy SP Wielka Wieś	Sylwester Rudzki	Wniosek niezrealizowany.
68	10	Zamontować progi zwalniające na ulicy Szkolnej w pobliżu kościoła oraz postawić znaki ostrzegawcze	Mirosław Jazwicz	Wniosek niezrealizowany.
69	11	Dosypać kruszywa na poboczu ulicy Szkolnej	Mirosław Jazwicz	Wniosek niezrealizowany.
70	12	Zamontować lampę oświetlenia ulicznego na skrzyżowaniu ulicy Kamienniczki i Staszica	Mirosław Jazwicz	Wniosek zrealizowany.
71	13	Zamontować deszek na tablicy ogłoszeń na ulicy Dolnej	Mirosław Jazwicz	Wniosek zrealizowany przez mieszkańca
72	14	Uzupelić ubytki na parkingu przed Ośrodkiem Zdrowia w Wąchocku	Przemysław Krzewicki	Wniosek niezrealizowany.
73	15	Przekształcić drogę na ulicy Blonie w drogę jednokierunkową dla pojazdów a dwukierunkową dla pieszych	Przemysław Krzewicki	Wniosek niezrealizowany.
74	16	Udzielić informacji dlaczego sołtys i przewodniczący zarządów ostiedli nie otrzymują kompletnu materiałów sesyjnych	Przemysław Krzewicki	Paragraf 17 Statutu Miasta i Gminy Wąchock mówi o obowiązku zawiadomienia o sesji nie zaś o dostarczaniu kompletnu materiałów osobom zapraszonym mierzawionym do brania udziału w głosowaniu. Sołtys i Przewodniczący Zarządów otrzymują zawiadomienie o sesji, zaproszenia na komisje merytoryczne oraz materiały związane z danymi sekcjami, komplety materiałów są dostarczane na skrzynki emailowe sołtysów i przewodniczących.
75	17	Wystąpić z pismem do PKP w Skarżysku Kamiennej o uporządkowanie terenów przy nastawni na ulicy Torowej w Wąchocku	Tadeusz Mazurkiewicz	Pismo w tej sprawie zostało wysłane do adresata. Brak odpowiedzi do chwili obecnej
31 maja 2017 r.				
76	1	Wymienić na lepszy rejestrator video przy WDK w Marcinkowie	Andrzej Ciorch	Wniosek został przekazany do realizacji dyrektorowi MGOK w Wąchocku.
77	2	Na terenie WDK w Marcinkowie umieścić tabliczkę informującą o prowadzeniu monitoringu	Andrzej Ciorch	Wniosek został przekazany do realizacji dyrektorowi MGOK w Wąchocku
78	3	Usunąć usterki techniczne na drodze w Marcinkowie Górnym (poseje m.in. 125, 102)	Andrzej Ciorch	Usterki zostały usunięte w ramach prac gwarancyjnych

79	4	Zakupić i zamontować na ulicy Nadrzeznej (asfaltowej odchodzi tejsze drogi) znak drogowy D4a	Robert Janus	Wniosek jest niezrealizowany.
80	5	Zamontować tablice ogłoszeniową przy skrzyżowaniu drogi Parzyantów i Nadrzeznej w Wąchocku	Robert Janus	Wniosek nie będzie realizowany. Mieszkańcy ulicy Parzyantów, Hutniczej i Krzemienicy mogą korzystać z tablic ogłoszeniowych na tzw. Przedmieściu oraz na skrzyżowaniu ul. Dworkowej i Kolejowej.
81	6	Udział w informacji kto wydaje decyzje administracyjne dot. przebudowy gazociągu w Wąchocku	Robert Janus	Decyzje administracyjne wydawane są przez Starostwo Powiatowe
82	7	Udział w informacji o jaką kwotę dotacji wystąpiło MZK Starachowice na rzecz utrzymania kursów linii A.	Robert Janus	Informacja o kwocie ewentualnej dotacji do utrzymania rentowności kursu została dostarczona radnym za pośrednictwem Biura Rady Miejskiej w Wąchocku
83	8	Wprowadzić do budżetu gminy dodatkowe zakłame inwestycyjne dot. opracowania dokumentacji technicznej budowy drogi na ulicy Hutniczej	Robert Janus	Wniosek niezrealizowany.
84	9	Udział w informacji kto odpowiada za utrzymanie czystości na działce nr 1339/2 w Wąchocku	Robert Janus	Działka jest własnością Skarbu Państwa i administrowana jest przez Starostwo Powiatowe.
85	10	Udział w informacji kiedy zaplanowany jest remont dróg na ulicy Tychowskiej, Stalistej i Spomej	Robert Janus	Remonty dróg gruntowych odbyły się wiosną 2017 r.
86	11	Udział w informacji na temat stanu jakości wody w ujęciu na Wielkiej Wsi	Robert Janus	Ujęcie wody w Wielkiej Wsi zostało zaniechane w związku z prowadzonymi pracami konserwacyjnymi. Obecnie profilaktycznie PWiK w Starachowicach prowadzi akcję chlorowania wody z tego ujęcia wody.
87	12	Udział w informacji w UMIG w Wąchocku czy funkcjonuje już elektroniczny obieg dokumentów	Robert Janus	Elektroniczny Obieg Dokumentów jest w trakcie wdrażania w życie
88	13	Udział w informacji o szacunkowych kosztach remontu ośrodka zdrowia w Wąchocku	Robert Janus	W budżecie gminy zabezpieczono na ten cel 900 tys. zł. (450 tys. zł w roku 2017 i 450 tys. zł w roku 2018 r.) Szacunkowa wartość dofinansowania w przypadku jej otrzymania ze źródeł zewnętrznych to około 1,5 mln. zł. Kwoty te uległy zmianom o czym radni byli informowani na sesjach i Komisjach Zapisy tego znajdują się w protokołach
89	14	Udział w informacji kto z przedkwestii UMIG w Wąchocku uczeszczył w objeździe dróg powiatowych na terenie Gminy Wąchock, który odbył się 22 maja br.	Robert Janus	Nikt z przedstawicieli UMIG w Wąchocku nie uczeszczył w przejeździe dróg powiatowych
90	15	Wprowadzić do porządku obrad kolejnej sesji punkt "Informacja o zabezpieczeniu opieki zdrowotnej z zakresu kardiologii dla mieszkańców powiatu starachowickiego"	Robert Janus	Wniosek zrealizowany.
91	16	Przeprowadzić remont bieżący dróg asfaltowych z doraznym łataniem dziur na terenie Wielkiej Wsi i Węglowa	Robert Janus	Wniosek częściowo zrealizowany.
92	17	Zakupić i zamontować przystanek autobusowy przy tzw. małym Węglowie	Edward Lipiec	Wniosek niezrealizowany.
93	18	Posować nową tablicę ogłoszeniową przy skrzyżowaniu Wielkiej Wsi i Węglowa	Edward Lipiec	Tablica ogłoszeniowa została wyremontowana przez sołtysa sołectwa Wielka Wsie
94	19	Wystąpić do właścicieli tzw. pustostanów przy ulicy Kolejowej o ich uporządkowanie	Kazimierz Winiarczyk	UMiG w Wąchocku podejmował rozmowy ze spadkobiercami tych posesji. Efekt rozmów okazał się minimalny. Będą ponowne rozmowy w tym temacie.
95	20	Udział w informacji kiedy nastąpi remont ulicy Górnej w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	Utworzenie drogi na ul. Górnej zostało wykonane na przełomie listopada i grudnia
96	21	Reprezentować na terenie gminy informację o zaplanowanym przejeździe kabaretów który odbędzie się na terenie Gminy Wąchock	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany.
97	22	Oczyszczyć kratki odwadniające przy drodze powiatowej Wielka Wsie przez wieś	Sylwester Rudziński	Wniosek został przekazany do realizacji ZDP w Starachowicach
98	23	Zamontować lampy oświetlenia ulicznego na łączniku drogi DK42 i Wielka Wsie przez wieś	Sylwester Rudziński	Wniosek niezrealizowany.
99	24	Uzupelnic kniszymym parking przy SP Wielka Wsie oraz uzupelnic ubyki w drodze asfaltowej biegnącej obok szkoły	Sylwester Rudziński	Wniosek częściowo zrealizowany
100	25	Dostąpić kniszowa na poboczu przy drodze na ulicy Szkolnej i Cmentarnej w Parszowie	Mirosław Jaźwić	Wniosek niezrealizowany.
101	26	Odwadzić rów odwadniający na ulicy Dolnej w Parszowie	Mirosław Jaźwić	Wniosek niezrealizowany.
102	27	Udział w informacji kiedy zaplanowane jest koszenie traw	Mirosław Jaźwić	Koszenia traw zaplanowane są w miesiącu czerwcu 2017 r. Wniosek zrealizowany.
103	28	Przystąpić do uzupełniania ubytków w drogach asfaltowych na terenie Parszowa (m.in. Dolna)	Mirosław Jaźwić	Wniosek częściowo zrealizowany.
104	29	Udział w informacji co ma zrobić mieszkaniec na którego działce znajdują się nielegalnie podłączone śmieci, zaś sprawca tego czynu został wykryty. Policja uznała sprawę za przedawnioną	Ryszard Rogala	Odpowiedź na pytanie w protokole - udzielający odpowiada przedstawiciel KPP w Starachowicach
105	30	Zakupić i zamontować słupki nawigacyjne na wiadukcie z DK42 w ulicy Sandomierska (Przedmieście)	Ryszard Rogala	Pismo zostało przekazane do GDDKiA.
106	31	Zamontować lampę podświetlającą pod pomnikiem mjr. Ponursko w Wąchocku	Ryszard Rogala	Wniosek niezrealizowany.
107	32	Zamontować deszek ochronny nad zrodłem Zelmona przy ulicy Wielkowiejskiej	Ryszard Rogala	Wniosek niezrealizowany.
108	33	Udział w informacji na temat zniknięcia lampy oświetlenia ulicznego przy skrzyżowaniu Starachowickiej i Królewej	Ryszard Rogala	Lampa oświetlenia ulicznego została zdeponowana przez firmę odpowiedzialną zajmującą się konserwacją oświetlenia ulicznego i przekazana do napraw
109	34	Utworzyć wiaduk pod WDK w Ratajach	Zofia Miernik	Wniosek niezrealizowany ze względu na brak środków finansowych

110	35	Prokcy daszek na altance przy WDK w Ratajach	Zofia Miernik	Naprawa proszcy dachowego wykonana na przełomie listopada i grudnia. Koszt oszacował ok. 1 000 zł
111	36	Udział w informacjach kiedy rozpocznie się budowa chodnika na Ratajach wzdłuż drogi powiatowej	Zofia Miernik	Budowa chodnika planowana jest w latach następujących.
112	1	Urzupełnić ubytki w drogach asfaltowych na terenie Wielkiej Wsi i Węglowa (gosińcine, od DK42 w kierunku Kopalni)	30 czerwca 2017 r. Edward Lipiec	Wniosek częściowo zrealizowany.
113	2	Wysąpić do TP.S.A o wymianę pokrywy do studzienek telekomunikacyjnych zlokalizowanych przy ulicy Starachowickiej	Kazimierz Winiarczyk	UMiG w Wąchocku wystąpił z wnioskiem do TP.S.A. Pokrywa została zamontowana przy Gimnazjum Publicznym w Wąchocku
114	3	Oczyścić z chwastów przystanki autobusowe	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany.
115	4	Wysąpić do GDDKiA o oczyszczenie przepustów i mostków w rowach wzdłuż DK42	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek został przekazany do adresata. Został częściowo zrealizowany
116	5	Zamontować kosz na śmieci przy sklepie p. Sajeckiej	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek niezrealizowany z uwagi na fakt, że w koszu na śmieci zamidowane były smutki pochodzące z obliczek gospodarstw domowych
117	6	Sejce uschnięte drzewa przy kramach temsowych w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	UMiG w Wąchocku dostał zgodę na wyemkę drzew. Wniosek zrealizowany
118	7	Dokonczyć akcję koszenia na ulicy Kamieniecki w Parszowie	Mirosław Jarwice	Wniosek zrealizowany.
119	8	Dostarczyć kruszywa na pobocza przy drodze na ulicy Szkolnej	Mirosław Jarwice	Wniosek niezrealizowany
120	9	Dowiesić lampy oświetlenia ulicznego przy ulicy Rzecezy (na wysokości posesji nr 21)	Grzegorz Retkowski	Wniosek niezrealizowany. Dowieszenie lamp wymaga zgody od PGE
121	10	Wysąpić do GDDKiA o oczyszczenie z chwastów chodników wzdłuż DK42 w m. Parszów (ul. Szasza od nr 50 w kierunku skrzyżowania z ulicą Rzezy)	Grzegorz Retkowski	Wniosek został przekazany do adresata. Częściowo zrealizowany przez GDDKiA
122	11	Zamontować lustro drogowe przy skrzyżowaniu ulicy Torowej i powiatowej drogi	Zygmunt Ferka	Wniosek zrealizowany. Koszt realizacji wniosku ok. 350 zł
123	12	Wyprostować przechyłone krawężniki na poboczach przy ulicy Skalistej	Zygmunt Ferka	Zrealizowany przez pracowników interwencyjnych
124	13	Urzupełnić ubytki w asfalcie na ulicy Błonie (przy wjeździe z koski brukowej)	Adrian Malinowski	Wniosek zrealizowany.
125	14	Zagospodarować plac przy rzece na ulicy Wielkowiejskiej	Adrian Malinowski	Wniosek niezrealizowany.
126	15	Wysąpić do PWiK w Starachowicach o przeprowadzenie testów ciśnienia wody na ulicy Wielkowiejskiej i Ceglanej w Wąchocku. Zapropnozować zamontowanie na tym odcinku sieci wodociągowej hydrofonu zwiększającego ciśnienie wody.	Adrian Malinowski	Były prowadzone rozmowy z PWiK w Starachowicach w tym temacie. Bez wyników dotychczas
127	16	Zatrudnić pracownika do WDK w Ratajach na okres wakacyjny do prowadzenia zajęć z dziećmi i młodzieżą oraz zabezpieczyć środki finansowe na organizację zajęć, zakupów materiałów biurowych oraz upominków do wykorzystania w konkursach	Zofia Miernik	Wniosek został przekazany do realizacji Dyrektora MiGOK w Wąchocku
128	17	Wysąpić do ZDP w Starachowicach o ustalenie lustra drogowego na skrzyżowaniu drogi powiatowej z drogą gminną nr 3082	Zofia Miernik	Wniosek został przekazany do adresata
129	18	Wypczyć drogę na ulicy Sosnowej	Zofia Miernik	Wniosek został przekazany do adresata
130	19	Rozszerzyć ządanie związane z budową drogi na ulicy Nadrzeznej o wybudowanie rowu odwadniającego po lewej stronie drogi od ulicy Kolejowej w kierunku rzeczki przepływającej przez ul. Nadrzeznaną	Tadeusz Mazurkiewicz Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek niemożliwy do realizacji z uwagi na fakt, że wytyczenie drogi wymagałoby wywłaszczenia działek od Lasów Powiatowych Wniosek nie możliwy do realizacji
131	1	Zabezpieczyć pęknięcia wierzchniej warstwy asfaltu na drodze gminnej w przystanku Ciesierowska w sołectwie Wielka Wica	1 września 2017 r. Zdzisław Przygoda	Wniosek niezrealizowany.
132	2	Wyjąć krzaki i drzewa o średnicy poniżej 50 cm rosnące wzdłuż drogi powiatowej od ulicy Langiewicza do Rataj	Zofia Miernik	Wniosek został zrealizowany przez pracowników interwencyjnych. Dalsza wyemka drzew wymaga uzgodnień z Zarządem Drog Powiatowych w kwestii czyszczenia zniknięcia drogi powiatowej dla ruchu samochodowego.
133	3	Wymazać przystanki autobusowe. Wielka Wica I rejon Wielka Wica droga na Kopalnię, Węglów skrzyżowanie drogi Wymysłów-Rataje i Węglów Pella, łącznik DK42 drogowa powiatowa Wielka Wica przez wies w okolicy dawniej remizy OSP, drodze powiatowej w rejonie posesji 10, 53-62 oraz 108	Sylwester Rutkai	Wniosek został przekazany do realizacji pracownikom referatu budownictwa. W kwestii wywłaszczenia przystanków na drodze powiatowej Wielka Wica przez wies wymagana jest zgoda od zarządcy drogi tj. Zarządu Drog Powiatowych w Starachowicach
134	4	Sprawdzić drożność przepustu na drodze gminnej w Marcinkowie Górnym	Andrzej Ciorech	Reu jest drożny. Problemem jest odprowadzanie przez mieszkańców wody z posesji
135	5	Dostosować pracę WDK Marcinków do oczekiwan młodzieży	Andrzej Ciorech	Wniosek został przekazany Dyrektora MiGOK
136	6	Zawiesić lampę oświetlenia ulicznego na ul. Nadrzeznej przy posesji p. Paciobek	Robert Janus	Dowieszenie nowych opraw oświetlenia ulicznego realizowane będzie w ramach wniosku współfinansowanego z RPO WS dotyczącego modernizacji oświetlenia ulicznego, zgodnie z wytycznymi wskazanymi w opracowanych audytorze oświetleniowym
137	7	Odpowiedzieć co dzieje się ze zdemontowaną lampą oświetlenia ulicznego na ul. Krokowej w Wąchocku	Robert Janus	Lampa została zdemontowana i przekazana do naprawy/wymiany w ramach pwarantacji
138	8	Wysąpić do TP.S.A o wyłączenie krzaków rosnących pod linia telefoniczną na ulicy Nadrzeznej	Robert Janus	Pismo w powyższej sprawie zostało wysłane z Burza Rudy Miejskiej w Wąchocku do PKP o wyrażenie zgody na wyemkę ww. krzaków i drzew przez pracowników interwencyjnych zatrudnionych przez Urząd Miasta i Gminy w Wąchocku

139	9	Uzupełnić ubytki w drodze gminowej na ulicy Nadzrzecznej i Krzemienicy	Robert Janus	Zostało wykonane rownanie ww. drog
140	10	Odpowiedzieć na jakim etapie jest opracowywanie dokumentacji na wymianę oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wachock	Robert Janus	Został wykonany audyt energetyczny. Do końca 2017r. został złożony wniosek do RPO WŚ.
141	11	Odpowiedzieć na jakim etapie jest opracowywanie dokumentacji na przebudowę Ośrodka Zdrowia w Wachocku	Robert Janus	W wyniku perturbacji związanych z brakiem zgód właścicieli sąsiadujących działek na przeprowadzenie przebudowy ośrodka zdrowia, pierwotny projekt przebudowy trafił do skorygowania. Z uwagi na częste zmiany w projekcie remontu i doposażenia budynku SZOZ skorygowane informacje na ten temat były omawiane na posiedzeniach Komisji i Rady Miejskiej. Zapisy w protokołach.
142	12	Zakupić i zamontować wiatę przystankową na tzw. Małym Węglowie	Edward Lipiec	Wniosek niezrealizowany.
143	13	Pokryć białym lub gontem dachek na altance biesiadnej w miejscowości Rataje	Zofia Miernik	Został zrealizowany. Koszt osiagnął ok. 4 000 zł
144	14	Przebudować drogę na ulicy Spomej	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek niemożliwy do realizacji w 2017r. z uwagi m.in. na brak zabezpieczonych środków finansowych na ten cel
145	15	Poprosić urzędników aby parkowali swoje samochody na parkingu przy MCOOK-u	Sylwester Rudzki	Pracownicy zostali poproszeni o zmianę nawyków parkowania pod wrzefem lub w jego sąsiedztwie
146	16	Przeprowadzić przegląd oraz wymienić najbardziej awaryjne zegary odpowiedzialne za zapalanie oświetlenia ulicznego	Sylwester Rudzki	Wniosek został przekazany konserwatorowi oświetlenia
147	17	Uzupełnić lampy oświetlenia ulicznego na ulicy Wygodn	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek niezrealizowany
148	18	Zamontować ławkę z owocami przy pomniku sofyśa	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zrealizowany w 2017 r.
149	19	Opracować zbioreczny rozkład jazdy busów i opublikować go na stronie internetowej	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek niemożliwy do realizacji z uwagi na częste zmiany i korekty rozkładów jazdy
150	20	Wprowadzić ograniczenie prędkości do 30 km/h na ulicy Górnej w Wachocku	Kazimierz Winiarczyk	Ograniczenie prędkości i tonażu zostają wprowadzone wiosną 2018r.
151	21	Dosypać kruszywa na pobocza przy drodze na ulicy Szkolnej i Dolnej w Paszowie	Mirosław Jajzwek	Wniosek niezrealizowany z uwagi na brak wystarczającej ilości kruszywa oraz ograniczone możliwości finansowe budżetu gminy
152	22	Odtworzyć rów odwadniający na ulicy Dolnej w Paszowie	Mirosław Jajzwek	Wniosek niezrealizowany
153	23	Poprawić krawężniki na ulicy Skalistej	Zygmunt Ferka	Wniosek zrealizowany przez pracowników interwencyjnych w 2017r.
154	24	Wykonać przejście z ulicy Torowej do północnej strony zalewu w Wachocku	Zygmunt Ferka	Wniosek niemożliwy do realizacji w 2017r. z uwagi m.in. na brak zabezpieczonych środków finansowych na ten cel
4 października 2017 r.				
155	1	Wymienić pełniątką pokrywe w studzienie kanalizacyjnej zlokalizowanej na drodze gminnej w Marcinkowie Górnym przy posesji nr 128	Andrzej Ciorch	Wniosek o wymianę pokrywy w studzienice kanalizacyjnej został przekazany do PWiK w Starachowicach. Do chwili obecnej PWiK nie wyemieniło wjazdu.
156	2	Wykosić trawę w rowach na Marcinkowie Górnym	Andrzej Ciorch	Wniosek zrealizowany przez pracowników godzinowego
157	3	Zakupić i zamontować wiatę przystankową pod lasem w Marcinkowie	Andrzej Ciorch	Wniosek niezrealizowany
158	4	Udzielić informacji czy został złożony wniosek na pozyskanie środków zewnętrznych tzw. "schetynowek" na budowę drogi na ulicy Nadzrzecznej w Wachocku	Robert Janus	Wniosek na pozyskanie środków zewnętrznych na ww. cel został złożony. Realizacja inwestycji rozpocznie się w 2018r.
159	5	Udzielić informacji czy zostały przygotowane dokumenty niezbędne do złożenia wniosku na pozyskanie środków zewnętrznych na kompleksową wymianę oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wachock	Robert Janus	Opracowywane dokumentacji na ww. cel jest w trakcie realizacji
160	6	Uperzaskować przed 1 listopada 2017r. ementarz żydowski na ulicy Krzemienicy	Robert Janus	Wniosek zrealizowany przez pracownika interwencyjnego. Utrzymanie porządku na ementarzu leży w gestii gminy żydowskiej
161	7	Udzielić informacji czy zostało wysłane pismo do TP.S.A. w sprawie wycinki krzaków pod linia telefoniczną na ulicy Nadzrzecznej.	Robert Janus	Pismo w powyższej sprawie zostało wysłane z Biura Rady Miejskiej w Wachocku do PKP o wyrażenie zgody na wycinkę ww. krzaków i drzew przez pracowników interwencyjnych zatrudnionych przez Urząd Miasta i Gminy w Wachocku
162	8	Udzielić informacji czy dowieszono lampę na ulicy Nadzrzecznej przy posesji p. Paciorek	Robert Janus	Dowieszenie nowych opraw oświetlenia ulicznego realizowane będzie w ramach wniosku współfinansowanego z RPO WŚ dotyczącego modernizacji oświetlenia ulicznego, zgodnie z wytycznymi wskazanymi w opracowywanym audycie oświetlenia
163	9	Udzielić informacji co się stało z zdemontowanymi lampami ledowymi na przystółku Cieterówka	Sylwester Rudzki	Lampy oddano do naprawy w ramach obowiązującej gwarancji. Po wymianie zostały ponownie zawieszane

164	10	Wystąpić do firmy Order obsługującej odbiór śmieci z terenu Gminy Wąchock o wydawanie większej ilości worków na śmieci dla mieszkańców gminy, dodatkowo worki na śmieci zdeponować również u sołtysów	Sylwester Rutdzki	Zgodnie z SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia właścicielem nieruchomości worków do selektywnej zbiórki odpadów segregowanych "u źródła" we wskazanych kolorach. Worki muszą być oznaczone przez wykonawcę informacją o rodzaju odpadów, które należy w nich gromadzić. Worki muszą być dostarczone mieszkańcom na wyznaczone przy każdym odbiorze odpadów na każdej nieruchomości w ilości nie mniejszej niż wystawione przez właściciela nieruchomości. W przypadku gdy właściciel nieruchomości nie wyposażył się w pojemnik na odpady - zmieszane - wykonawca ma również obowiązek zapewnienia właścicielem nieruchomości możliwości zmieszanie odpadów komunalnych - nieruchomości w pojemnik na odpady nie segregowane (zmieszane odpady komunalne) - w pojemności od 110 do 240 litrów. Wykonawca udostępnia zainteresowanym właścicielom nieruchomości pojemniki, zawierające z właścicielami nieruchomości umowy, wynajmu, dzierżawy, sprzedaży lub przekazujące pojemnik w innej formie, bez naciągania przez Gminę z tego tytułu żadnych kosztów
165	11	Udziałek informacji co jest przyczyną częstego chlorowania ujęcia wody w miejscowości Rataje	Krzysztof Winiarczyk	Przezyna częstego chlorowania wody jest zakazanie ujęcia wody, bakteria ze szczepu e-coli
166	12	Uwaga: teren PSZOK-u na ulicy Błonie ze zdeponowanej na niej kostce brukowej	Krzysztof Winiarczyk	Zakazanie wody zlokalizowano w wodach glebinowych. Nie wiadomo co jest jego przyczyną
167	1	Usunąć drzewa zalegające na drodze gminnej z Rataj w kierunku Wąchocka (wawoz- brzozi).	27 października 2017 r.	Wniosek niezrealizowany.
168	2	Wymienić lampy na słupie nr 2 przy Sabatówce	Zofia Miernik	Wyrobione drzewa blokujące przejeżdżające przez wawoz zostały usunięte przez pracowników interwencyjnych.
169	3	Uzupełnić ubijki na parkingu przy SP Wielka Wieś	Sylwester Rutdzki	Limit wymiany opraw oświetleniowych w 2017 roku został wyznaczony (10 w ciągu roku). PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko-Kamienna w dniu 18.05.2017 r. wystosował pismo (znak:RIII/RM/2220-ZS/7254/2017) do UMIG w Wąchocku w sprawie jednolitych zasad zarządzania posiadanyymi majątkiem oświetlenia drogowego informując, że konieczne jest zawarcie umowy dzierżawy majątku oświetlenia drogowego aby była możliwość ingerencji Gminy Wąchock w zarządzaniu oświetleniem drogowym, a będących własnością PGE. Umowa taka obecnie jest negocjowana
170	4	Wystąpić do Policji o kontrole predkości pojazdów przy przejeździe dla pieszych w pobliżu SP Wielka Wieś	Sylwester Rutdzki	Wniosek niezrealizowany.
171	5	Wykonać przegląd zegarów oświetleniowych	Sylwester Rutdzki	Wniosek został przekazany do KPP w Starachowicach oraz do Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach
172	6	Wystąpić do GDDKiA o wyciecie 4 topoli w Wielkiej Wsi przed przystankiem na wysokości przystopka Cieciorówka	Sylwester Rutdzki	Zegary stanowią własność PGE. Możliwość wykonania przejazdu po podpisaniu stosownej umowy (wyłączenie PK 2)
173	7	Udostępnić informację publiczną dot. dokumentacji w sprawie postępowania na zadanie dowóz uczniów do szkół na terenie Miasta i Gminy Wąchock w 2017 r. (zapytanie ofertowe wraz z potwierdzoną datą ogłoszenia, formularz ofertowy, złożone oferty, protokół wyboru najkorzystniejszej oferty, zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty z powołaniem daty ogłoszenia, umowy)	Robert Janus	Drzewa rosła na działce stanowiącej własność osób fizycznych. W związku z powyższym należy zwrócić się do właścicieli działki
174	8	Zamontować 2 lampy oświetlenia ulicznego przy wjeździe w ulicę Krótka oraz nad przystankiem autobusowym na ulicy Szmalowickiej naprzeciwko Hali Sportowej		Odpowiedź na wniosek o udostępnienie informacji publicznej została przekazany wnioskodawcy w ustawowym terminie
175	9	Oczyszczyć gałęzie drzew pod lampą oświetleniową ulicy Dolnej naprzeciwko posesji p. Czajow	Ryszard Rogala	Oprawy oświetleniowe zostały zdjęte i wysłane do firmy w celu naprawy gwarancyjnej. Wniosek w trakcie realizacji.
176	10	Zamontować lampę oświetlenia ulicznego na osiumm słupie energetycznym na ulicy Sandomierskiej przy posesji p. Kucy	Ryszard Rogala	Konieczność wycięcia gałęzi została zgłoszona firmie zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego.
177	11	Oznakować tzw "sierżantami" wjazd w ulicę Sandomierską od ulicy Starachowickiej (Przedmieście)	Ryszard Rogala	Doposażenie nowych opraw oświetlenia ulicznego realizowane będzie w ramach wniosku współfinansowanego z RPO W.S. dobyczego modernizacji oświetlenia ulicznego, zgodnie z wytycznymi wskazanymi w opracowanym audycie oświetlenia
178	12	Wyjaśnić dlaczego tak długo trwało wysyłanie wniosku do PKP o wycięcie krzaków rosnących pod linia telefoniczną na ulicy Nadzecznej w Wąchocku	Robert Janus	Wniosek został wysłany do GDDKiA.
179	13	Zakupić i zamontować winię przystankową pod lasem w Marcinówce Dolnym		Pismo w tej sprawie zostało wysłane pod koniec miesiąca września br. z uwagi na warunki szanuj, że zakres prac wskazanych w piśmie wykona PKP UMIG w Wąchocku zaproponował abs prace te wykonali pracownicy mienwencyjni zatrudnieni przez ut. urzad po zakończeniu prac pibnych (koszenie traw, remonty drogi, prace związane ze śmieciami). W przypadku otrzymania zgłoszenia o wynajęcie krzaków na terenach kolejowych niezbędne prace porządkowe zostaną wykonane niezwłocznie
180	14	Zakupić i zamontować winię przystankowe przy DK42 na tzw. "Małym Węglówce"	Andrzej Ciornoch Edward Lipiec	Wniosek niezrealizowany.

181	15	Rozwazać przebudowę napowietrznej linii energetycznej na ulicy Nadzieszczej	Tadeusz Mazurkiewicz	Pracownicy referatu budownictwa analizują zasadność zgłoszonego wniosku i możliwej partycypacji kosztów realizacji wniosku po stronie budżetu Gminy Wąchock.
182	16	Zorganizować spotkanie z mieszkańcami ulicy Wesołej i Spornej w kwestii remontów w ww. ulicy	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek niezrealizowany.
183	17	Poprawić lub zamontować nowe znaki drogowe na ulicy Szkolnej w Parszowie	Grzegorz Retkowski	W roku 2018 planowany jest zakup nowych znaków drogowych i wymianę starych znaków na ulicy Szkolnej w Parszowie.
184	18	Zabezpieczyć środki finansowe na niezbędny remont łączników szkolnych w Szkole Podstawowej w Parszowie	Grzegorz Retkowski	Wniosek niezrealizowany. Prawidłowo będzie zrealizowany w 2018 r. jeżeli pozwolą na to środki finansowe budżetu gminy.
185	19	Wyciąpnąć krzaki przy wyjeździe z ulicy Gomej w Wąchocku na drogę powiatową na Ramkach	Kazimierz Winiarczyk	We wrześniu 2017r. pracownicy interwencyjni wycieli krzaki przy wyjeździe z ulicy Gomej w kierunku drogi powiatowej (Nowowiejska - Rataje). Dalsze poprowadzenie widoczności na wyjeździe z ulicy Gomej wymaga wycinki kalikut drzew które rosną na działkach Lasów Panstwowych.
186	20	Wyfukować o 2 tygodnie funkcjonowanie PSZOK w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	Od 1 listopada PSZOK w Wąchocku będzie otwarty wyłącznie na zasadzie telefonicznego umówienia się pracownikami UMIG w Wąchocku. Informacja ta została przekazana do mieszkańców poprzez ogłoszenie na stronie www.wachock.pl, poprzez system powiadomienia sms. Wzmianki o zmianie otwarcia PSZOK pojawiły się na łamach prasy lokalnej m.in. w Tygodniku Starachowickim
187	21	Doświetlenie poprzez zamontowanie dodatkowej lampy oświetlenia ulicznego przystanek autobusowy na ulicy Starachowickiej naprzeciwko Hali Gimnastycznej	Kazimierz Winiarczyk	Oprawy oświetleniowe zostały zdjęte i wysłane do firmy w celu naprawy gwarancyjnej. Niezwłocznie po naprawie zostaną zamontowane.
188	1	Zamontować lampy LED na słupie nr 4/5 przy posesji nr 57 w miejscowości Rataje	30 listopada 2017 Zofia Miernik	Wniosek został przekazany do realizacji pracownikowi merytorycznemu. Dowiezienie lampy będzie możliwe dopiero po podpisaniu umowy z PGE na utrzymanie słupów energetycznych
189	2	Zamontować tabliczki informacyjną dotyczącą bezpiecznego użytkowania słowni zewnętrznej przy WDK w Wielkiej Wsi	Zdzisław Przygoda	Wniosek zrealizowany.
190	3	Oznakować znakami ograniczenia prędkości lub sygnalizacji świetlnej wypad i wyjazd na ul. Starachowickiej (obok marketu "Lewiatan")	Ryszard Rogala	Wniosek został przesłany do GDDKiA Oddział w Kielcach
191	4	Zrewidować przepust studzienki kanalizacyjnej przed SZOZ w Wąchocku	Ryszard Rogala	Problem niedrożnej studzienki kanalizacyjnej zbierającej deszczówkę zostanie rozwiązany przy okazji remontu SZOZ-u w Wąchocku
192	5	Powiesić naprawioną lampę oświetlenia ulicznego przy ul. Krokwiej w Wąchocku	Ryszard Rogala	Lampa oświetlenia ulicznego wróciła z naprawy. Zostało zlecone firmie zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego zamontowanie brakującej oprawy.
193	6	Podjąć starania w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Kielcach za pośrednictwem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o ujęcie w aktualnie opracowanym projekcie dokumentacji technicznej Północnej Obwodnicy Starachowic, chodnika na ulicy Starachowickiej od składu budowlanego „Lebud” do granic m. Starachowice	Kazimierz Winiarczyk	Została podjęta dbałość w tym temacie. Uszczegółowienie odpowiedzi w punkcie 17 (str. 13) protokołu z sesji
194	7	Powiesić lampy oświetlenia ulicznego na wyremontowanych słupach energetycznych przy ulicy Wypoda	Kazimierz Winiarczyk	Protokołu z sesji. Sprawa prowadzą pracownicy referatu budownictwa.
195	8	Wyściepnąć do GDDKiA Oddział w Kielcach o wspólne wykonanie chodnika dla pieszych od stacji benzynowej na ulicy Starachowickiej do składu budowlanego „Lebud” zlokalizowanego przy tej samej ulicy	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek został zlecony firmie zajmującej się naprawą oświetlenia.
196	9	Przedstawić informację o kosztach jakie pomógł budżet gminy i SZOZ w związku z opracowywaniem dokumentacji na remont budynku Ośrodka Zdrowia w Wąchocku	Robert Janus	Wyosowano pismo w tej sprawie do GDDKiA Oddział w Kielcach. Wstępnie ustalono, że w przypadku partycypacji kosztów w budowie chodnika przy DK42 wymagane jest uzyskanie zgody ze strony ministerialnej. Trwa wymiana korespondencji między samorządem a GDDKiA.
197	10	Udział w informacji jakie inwestycje w 2018 r. zaplanowane są wspólnie do realizacji z Powiatem Starachowickim	Robert Janus, Kazimierz Winiarczyk	Odpowiedź na zapytanie została udzielona wnioskodawcy na piśmie
198	11	Zakupić i zamontować wiągle przystankową na Małym Węglowie (w kierunku Starachowic)	Edward Lipiec	Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika od Wąchocka do granic z sekcją Rataje. Uszczegółowienie odpowiedzi w punkcie 17 (str. 13) protokołu z sesji.
199	1	Usunąć pojemnik na używaną odzież, który znajduje się przy wejściu do WDK w Marcinkowie	28 grudnia 2017 Andrzej Ciornoch	Wniosek został przesłany do ZDP o zdeponowanie ww. pojemnika na odzież.
200	2	Usunąć gałęzie po wycięciu drzew znajdujące się na terenie WDK w Marcinkowie	Andrzej Ciornoch	Wniosek zrealizowany przez pracowników interwencyjnych.
201	3	Naprawić lub wymienić na nowy monitoring przy WDK w Marcinkowie	Andrzej Ciornoch	Wniosek został przesłany do Dyrektora MGOK w Wąchocku
202	4	Usunąć awarie lamp oświetleniowych na terenie Marcinkowa Górnego	Andrzej Ciornoch	Liste nieświejących się lamp przesłano do firmy zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego
203	5	Wyjaśnić rozbieżności w kwotach w zadaniu niewyjasnionym dot. opracowania dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego między Marcinkowem Dolnym i Górnym	Andrzej Ciornoch	Odpowiedź w protokole z sesji

181	15	Rozwazyc przebudowe napowietrznej linii energetycznej na ulicy Nadzecznej	Tadeusz Mazurkiewicz	Pracownicy referatu budowlanego analiza zrealizowane, zbilansowane wnioski i projekty budowlane, kosztowa realizacja wniosku po stronie budżetu Gminy Wachowice
182	16	Zorganizować spotkanie z mieszkańcami ulicy Wasojej i Spomej w kwestii remontów ww. ulicy	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek niezrealizowany
183	17	Proponuje lub zamontować nowe znaki drogowe na ulicy Szkolnej w Parszewie	Grzegorz Rejkowski	W roku 2018 planowane jest zakup nowych znaków drogowych i wykonanie prac ich zamontowania na ul. Szkolnej w Parszewie
184	18	Zabezpieczyć środki finansowe na niezbędny remont łazienek szkolnych w Szkole Podstawowej w Parszewie	Grzegorz Rejkowski	Wniosek niezrealizowany. Przewidywalnie zrealizowany kosztami w roku 2019-2020 z budżetu Gminy Wachowice
185	19	Wykonać krutki przy wyjeździe z ulicy Gomej w Wachocku na drogę powiatową na Rałajach	Kazimierz Winiarczyk	We wrześniu 2017r. pracownicy interwencji w asfalcie krutki przy wyjeździe z ul. Gomej na drogę powiatową do Rałajach przy ulicy Gomej wymaga wyznaczenia krutkiego przy wyjeździe z ul. Gomej na drogę powiatową do Rałajach przy ulicy Gomej. Dalsze opracowanie wyliczenia kosztów i wykonanie prac. Wniosek niezrealizowany
186	20	Wydziszyć o 2 tygodnie funkcjonowanie PSZOK w Wachocku	Kazimierz Winiarczyk	Od 1 listopada PSZOK w Wachocku będzie otwarty wyłącznie na zasadzie telefonicznego umówienia się pracownikami UMIG w Wachocku. Informacji na zasadzie przekazania do mieszkańców informacji ogłoszonej na stronie www.wachock.pl, poprzez system nowo wprowadzonym. Zanimkowanie umówienia PSZOK, natomiast się na lamach przez lokalni mieszkańcy. Wydziszyć o 2 tygodnie funkcjonowanie PSZOK w Wachocku
187	21	Doszedlic poprzez zamontowanie dodatkowej lampy oświetlenia ulicznego przystanek autobusowy na ulicy Starachowickiej naprzeciwko Hali Gimnastycznej	Kazimierz Winiarczyk	Oprawy oświetleniowe zostały zamontowane do firmy w celu odnowy osłonek i lamp. Naprawa została po naprawie została zamontowana
188	1	Zamontować lampy LED na słupie nr 4/5 przy posesji nr 57 w miejscowości Rałaje	30 listopada 2017 Zofia Miernik	Wniosek został przekazany do realizacji pracownikom miejscowej firmy. Dowiedzieliśmy firmę, która mogłaby dopiero po podpisaniu umowy z PGE, na dłuższe słupki zamontować lampy
189	2	Zamontować tabliczki informacyjne dotyczącej bezpiecznego idylkowana silowni zewnetrznej przy WDK w Wielkiej Wsi	Zdzisław Przygoda	Wniosek zrealizowany
190	3	Oznakować znakami ograniczenia prędkości lub sygnalizacją świetlną wjazd i wyjazd na ul. Starachowickiej (obok parkingu "L. ewangel")	Ryszard Rogala	Wniosek został przekazany do GDDKiA Oddział w Kielcach
191	4	Zrewidować przemiat smidzarki kanalizacyjnej przed SZOZ w Wachocku	Ryszard Rogala	Problem niedostępnej smidzarki kanalizacyjnej zidentyfikowano i zdecydowano się na zakup nowego urządzenia. Termin SZOZ w Wachocku
192	5	Powiesić naprawioną lampę oświetlenia ulicznego przy ul. Krótkiej w Wachocku	Ryszard Rogala	Lampa oświetlenia ulicznego wisiela z naprawą. Została zlecona firmie zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego zamontowanie brakującej oprawy
193	6	Podjąć starania w Świętokrzyskim Zarządzie Drog Wojewódzkich w Kielcach za pośrednictwem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o udzielenie w aktualnie opracowanym projekcie dokumentacji technicznej Polnoenergetycznej Starachowickiej, chodnika na ulicy Starachowickiej od składu budowlanego „Lebud” do granic m. Starachowice	Kazimierz Winiarczyk	Zostana podjęte działania w tym zakresie. Uszczegółowienie odpowiedzi w punkcie 17 pkt 10 protokołu z sesji
194	7	Powiesić lampy oświetlenia ulicznego na wyremontowanych słupach energetycznych przy ulicy Wygoda	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek został zlecony firmie zajmującej się naprawą oświetlenia
195	8	Wysłać do GDDKiA Oddział w Kielcach o wspólne wykonanie chodnika dla pieszych od stacji benzynowej na ulicy Starachowickiej do składu budowlanego „Lebud” zlokalizowanego przy tej samej ulicy	Kazimierz Winiarczyk	Wysłano pismo w tej sprawie do GDDKiA Oddział w Kielcach. W sprawie opóźnienia w przypadku partycypacji kosztów w budowie chodnika przy DK47 wysłano też do lokalnej firmy stronę internetową. Trwa wymiana korespondencji między samorządami z GDDKiA
196	9	Przedstawić informacje o kosztach jakie poniosł budżet gminy i SZOZ w związku z opracowaniem dokumentacji na remont budynku Ośrodka Zdrawia w Wachocku	Robert Janus	Odpowiedź na zaproszenie została udzielona wnioskodawcy na piśmie
197	10	Udzielić informacji jakie inwestycje w 2018 r. zaplanowane są w sprawie do realizacji z Powiatem Starachowickim	Robert Janus, Kazimierz Winiarczyk	Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika od Wachocka do granic z samorządem powiatowym
198	11	Zakupić i zamontować wiatę przystankową na Małym Węglowie (w kierunku Starachowice)	Edward Lipiec	Wniosek niezrealizowany. Można ją zamontować w punkcie 17 pkt 10 protokołu z sesji
199	1	Usunąć pojemnik na używaną odzież, który znajduje się przy wejściu do WDK w Marcinkowie	28 grudnia 2017 Andrzej Ciornich	Wniosek został przekazany do ZDP o zdemontowanie ww. pojemnika na odzież
200	2	Usunąć gałęzie po wycięciu drzew znajdujące się na terenie WDK w Marcinkowie	Andrzej Ciornich	Wniosek zrealizowany przez pracowników terenowych
201	3	Naprawić lub wymienić na nowy monitoring przy WDK w Marcinkowie	Andrzej Ciornich	Wniosek został przekazany do Dyrektora MZOK w Wachocku
202	4	Usunąć awarie lamp oświetleniowych na terenie Marcinkowa Górnego	Andrzej Ciornich	Liste nieoczekiwanych awarii lamp przesłano do firmy, zainicjując się korektą awarii oświetlenia na piśmie
203	5	Wysłać rozliczenia w kwartach w zdanym niewygotowanym dot. opracowania dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego między Marcinkowem Dolnym i Górnym	Andrzej Ciornich	Odpowiedź w protokole z sesji

204	6	Wyjście dlaczepo nie udzielono odpowiedzi piśmiennej na zapytanie ile kosztował budżet gminy opracowanie dokumentacji dot. remontu budynku SZOZ w Wąchocku (wraz z pochodnymi)	Robert Janus	Odnośniki nie udzielono ponieważ wniosek ten nie został złożony w formie wniošku i załączony Odpowiedzi na zapytanie dot. kosztów zostało udzielona jedynie informacja w wydziale 2018 r.
205	7	Udział w informacjach pki jest stw realizacji finansu solubnego	Robert Janus	Wiązanie zadań zaplanowanych w ramach funduszu solubnego zmianom miejsc do 12.01.2017 r. 2017 zostało wykonanych, wykonanie przelicza wiodnikami wykonanego do 12.01.2017 r. 2017 zostało wykonane w 2018 r. podobnie jak emawanie, dokonanie i oszacowanie przychodów w Miankowce.
206	8	Udział w informacjach ile kosztowały wyjazdy firmy zainicjował się odszkodowaniem gminy z tytułu udzielania dot. pomocy osobom niepełnosprawnym	Robert Janus	Koszty: około 1124 zł w listopadzie, około 11.000 zł w grudniu 2017 r.
207	9	Namiesz na ulicy informacyjnej dot. terminów odbioru śmieci od której gminy będzie trwać odbiór śmieci. Informacje taka też zamieszczone na stronie internetowej oraz wysłane za pomocą sms	Kazimierz Winiarczyk	Zostało wysłane do mieszkańców informacja o porządku wystawiania śmieci przez asystentów, godzina 7:00 rano
208	10	Naprawie zdemolowany przystanek autobusowy na ulicy Stachowickiej. Udział w informacjach czy akt wandalizm został zgłoszony na policję	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek będzie rozważany, pod kątem jego realizacji. Akt wandalizmu został zgłoszony do 10.01.2018 r.
209	11	Zawieszanie naprawiona lampy oświetlenia ulicznego na skrzyżowaniu ulicy Krokowej i Stachowickiej	Kazimierz Winiarczyk, Ryszard Rogala	Wniosek został przekazany do realizacji firmie zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego.
210	12	Ustawienie licznik między Wielką Wsią (od Stachowickiej) do ulicy Wielkowiejskiej	Ryszard Rogala	Wniosek nie mógł być do realizacji. Tzw. "licznik" znajduje się na ul. Wielkowiejskiej w Wsi.
211	13	Ustalenie przewidywanego polowania się zakrętek na panelach świetlnych na sali głównej WDK w Wielkiej Wsi oraz rozważanie tem problem	Zdzisław Przyłoga	Wniosek został przekazany pracownikom referatu biurowego
212	14	Wprowadzenie ograniczenia przepływu do 30 km/h i tematu na ulicy Górnicy w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek będzie realizowany w 2018 r.

Wąchock, dnia 14.01.2018 r.
 Robert Janus
 (podpis)

(podpis)

Wnioski składane na radach sołeckich/zebraniach zarządów osiedli oraz zebraniach wiejskich/mieszkańców			TREŚĆ ODPOWIEDZI
Lp. ogólna	data	TREŚĆ WNIOSKU	ZGŁASZAJĄCY
1	07.02.2017	Ustawić wiatę przystankową pod lasem Marcinków Dolny	Rada Sołecka Marcinków
2	07.02.2017	Oznakować skrzyżowania drogi gminnej za przejazdem kolejowym na Marcinkowie Górnym z pierwszeństwem przejazdów lewa strona	Rada Sołecka Marcinków
3	19.02.2017	Ustawić wiatę przystankową pod lasem Marcinków Dolny	Zebranie Wiejskie Marcinków
4	19.02.2017	Wyremontować łącznik Marcinków Dolny - Góry	Zebranie Wiejskie Marcinków
5	14.03.2017	Ustawić wiatę przystankową pod lasem Marcinków Dolny	Rada Sołecka Marcinków
6	14.03.2017	Ustawić ławki pod wiatą przystankową na przeciwko WDK	Rada Sołecka Marcinków
7	14.03.2017	Posprzątać teren wokół WDK	Rada Sołecka Marcinków
8	14.03.2017	Odmalować elewację na budynku WDK i OSP	Rada Sołecka Marcinków
9	14.03.2017	Uporządkować drogi po zimie z zalegającego piasku na Marcinkowie Górnym wraz z korytkami odwadniającymi	Rada Sołecka Marcinków
10	23.03.2017	Zorganizować zajęcia komputerowe oraz rekreacyjne dla osób starszych w GOK i MGHP w Wachocku	Zarząd Osiedli Północ i Południe
11	23.03.2017	Zakup maszyny sprzątającej do Hali Sportowej przy Gimnazjum Publicznym w Wachocku	Zarząd Osiedli Północ i Południe
12	03.04.2017	Poprawić kratkę odwadniająca na drodze Węglów/Betelem	Rada Sołecka Wielka Wieś
13	03.04.2017	Wykonać przecisk pod jezdnią przy posesji p. Mazurkiewicz i pogłębić row po przeciwnej stronie	Rada Sołecka Wielka Wieś
14	03.04.2017	Wymienić 2 lampy przy łączniku naprzeciw byłego OOSP	Rada Sołecka Wielka Wieś
15	06.06.2017	Odnówienie elewacji budynku WDK i Straży Pożarnej	Rada Sołecka Marcinków

16.06.06.2017	Odnowienie infrastruktury wokół WDK	Rada Sołecka Marcinków	Wniosek niezrealizowany
17.06.06.2017	Spryskanie kostki brukowej wokół WDK	Rada Sołecka Marcinków	Wniosek niezrealizowany.
18.12.09.2017	Zakupić i zamontować wiatę przystankową pod lasem w Marcinkowie Dolnym	Rada Sołecka Marcinków	Wniosek niezrealizowany
19.05.09.2017	Podkosć trawę na działce gminnej w Węglowie	Rada Sołecka Węglów	Wniosek zrealizowany
20.05.09.2017	Wykonać przegląd gwarancyjny na wykonanym już rowie odwadniająca	Rada Sołecka Węglów	Wniosek w trakcie realizacji.
21.04.12.2017	Zamontować lampy oświetlenia ulicznego przy posesji 377 w Wielkiej Wsi	Rada Sołecka Wielka Wś	Wniosek niezrealizowany

SĄD W SPĘKTOP
 ul. Olszowa 200
 42-100 Spęktop
 15